
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 9/2022

 

Processo Administrativo nº 349/2021, Tomada de Preços nº010/2021.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo contratual por mais 12(doze) meses, a contar de 16 de Dezembro de 2022 a 15 de Dezembro de 
2023, conforme solicitação da SMA-TI, através do Memorando nº1.270/2023.

 

CONTRATO Nº.9/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SELBETTI TECNOLOGIA S.A

 

VALOR: R$ 240.137,21

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 16/12/2022 a 15/12/2023

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO Nº9/2022: 09/02/2023

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 Edição nº 616 / Ticket nº 616

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 06 AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 079/2018

 

Processo Administrativo nº 317/2018, Inexigibilidade nº021/2018.

 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo ao valor contratual a importância R$ 1.129,80 (mil, cento e vinte e nove reais e oitenta centavos), para 
inclusão de atividade, com duração de 30 (trinta) dias, que será executada na Praia do Mar Grosso, com a oferta de banho de praia onde serão utilizadas as cadeiras anfíbias, 
conforme solicitação da SMASCIM, através do Memorando nº 1976/2023.

 

CONTRATO Nº.079/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS - APAE

 

VALOR: R$ 1.129,80

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 06 AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº079/2018: 08/02/2023

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 Edição nº 616 / Ticket nº 616

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 8/2023

 

Processo Administrativo nº 450/2022, Pregão Eletrônico nº081/2022.

 

OBJETO: contratação de serviços continuados de recepcionista, conforme condições, quantidades e condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

 

CONTRATO Nº.8/2023 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SAMIR M. DA SILVA.

 

VALOR: R$ 13.519,50 (mensal)

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/02/2023 a 08/02/2024

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº8/2023: 10/02/2023

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 7/2023

Processo Administrativo nº 006/2023, Pregão Eletrônico nº002/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 12 (DOZE) MICROAÇUDES PARA AGRICULTORES FAMILIARES COM 
FOCO NA IRRIGAÇÃO PARA FRUTICULTURA, HORTICULTURA, GRÃOS E PECUÁRIA, DENTRO DO PROGRAMA AVANÇAR NA AGROPECUÁRIA E NO 
DESENVOLVIMENTO RURAL – EIXO ESTRATÉGICO IRRIGA + RS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E 
PESCA, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO Nº 247/2023. (P.A. Nº 006/2023 - P.E. Nº 002/2023)

CONTRATO Nº.7/2023 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa PAULO RENATO GARCIA DE FARIAS – TRANSPORTES LTDA

VALOR: R$ 128.640,96

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 Edição nº 616 / Ticket nº 616

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3



PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 dias

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº7/2023: 08/02/2023

 

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 Edição nº 616 / Ticket nº 616

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 4


